

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10023-0001	10023	Mini Contrella im Werbetütchen	Mini Contrella	Zucker, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup), kandierte Orangenschalen (Orangenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker), Kakaomasse, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit; Kartoffelstärke, VOLLEIPULVER, Aprikosen, Apfelextrakt, Feigen, Gewürze, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat; WEIZENSTÄRKE, Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure; Emulgator: Lecithine; natürliches Aroma, Verdickungsmittel: Gummi arabicum	Weizenmehl, Volleipulver, Weizenstärke	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Milch, Lupinen, Sesam, Soja, anderen Schalenfrüchten	1605 kJ	380 kcal	7,1 g	3,3 g	73,5 g	49,4 g	4,3 g	0,52 g	Brennwert: 1605 kJ; Energie: 380 kcal; Fett: 7,1 g; ges. Fettsäuren: 3,3 g; Kohlenhydrate: 73,5 g; Zucker: 49,4 g; Eiweiß: 4,3 g; Salz: 0,52 g	Runder brauner Lebkuchen, glasiert und mit 10% Schokolade